

**Perole ApS**

**Stubdrupvej 22C, Harte, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**2019/20**

---

**CVR-nr. 82 32 59 13**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2020.

---

Per B. Larsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Perole ApS Stubdrupvej 22C Harte 6000 Kolding
	CVR-nr.: 82 32 59 13
	Stiftet: 9. januar 1977
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Ole Bruun Per B. Larsen
<b>Direktion</b>	Ole Bruun
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 414.371 kr. mod 507.237 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 90.315 kr. mod 153.051 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>414.371</b>	<b>507.237</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-154.960	-163.604
<b>Driftsresultat</b>	<b>259.411</b>	<b>343.633</b>
Andre finansielle indtægter	56	0
Øvrige finansielle omkostninger	-143.728	-147.486
<b>Resultat før skat</b>	<b>115.739</b>	<b>196.147</b>
Skat af årets resultat	-25.424	-43.096
<b>Årets resultat</b>	<b>90.315</b>	<b>153.051</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	221.200	216.000
Disponeret fra overført resultat	-130.885	-62.949
<b>Disponeret i alt</b>	<b>90.315</b>	<b>153.051</b>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	4.422.679	4.577.639
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.422.679</u>	<u>4.577.639</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>4.422.679</u>	<u>4.577.639</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>515.686</u>	<u>601.628</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>515.686</u>	<u>601.628</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>4.938.365</u>	<u>5.179.267</u>



**Balance 30. juni**

Passiver		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	1.227.368	1.358.253
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	221.200	216.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>1.648.568</b></u>	<u><b>1.774.253</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	94.200	95.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>94.200</b></u>	<u><b>95.000</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.861.899	2.931.707
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.861.899</u>	<u>2.931.707</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	148.700	174.500
	Selskabsskat	15.224	31.196
	Anden gæld	169.774	172.611
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>333.698</u>	<u>378.307</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>3.195.597</b></u>	<u><b>3.310.014</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>4.938.365</b></u>	<u><b>5.179.267</b></u>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	200.000	1.421.202	105.800	1.727.002
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-62.949	216.000	153.051
Egenkapital 1. juli 2019	200.000	1.358.253	216.000	1.774.253
Udloddet udbytte	0	0	-216.000	-216.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-130.885	221.200	90.315
	<b>200.000</b>	<b>1.227.368</b>	<b>221.200</b>	<b>1.648.568</b>

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	7.962.117	7.962.117
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.962.117</b>	<b>7.962.117</b>
Af- og nedskrivninger primo	-3.384.478	-3.220.874
Årets af-/nedskrivninger	-154.960	-163.604
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-3.539.438</b>	<b>-3.384.478</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.422.679</b>	<b>4.577.639</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2019	6.511.300	6.511.300
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.011 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 4.423 t.kr.		

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.
